公告〔2016〕12号

浙江省地方标准批准发布公告

根据《浙江省地方标准管理办法》（浙政令〔2010〕273号），

2016 年 1月 1日至 5月 16 日，共批准发布了 25项浙江省地方标

准,现予公告（详见附件）。标准文本可在浙江省质量技术监督局

网 站 （ http://www.zjbts.gov.cn ） 或 浙 江 省 地 方 标 准 网

（http://db33.cnzjqi.com）免费查阅。

特此公告。

附件：浙江省地方标准发布目录

浙江省质量技术监督局

2016年 5月 16日

附件

序号 标准代号 标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB33/T998-2016 城市道路交通运行状态评价规范  2016 年 1 月 4 日 2016 年 2 月 4 日

2 DB33/T650-2016
车（般）载全球卫星导航定位系统终端与控制中心

通信协议

DB33/T 650-2007(2015)
2016 年 1 月 4 日 2016 年 2 月 4 日

3 DB33/T728-2016 电梯维护保养安全管理规范 DB33/T728-2009（2015） 2016 年 1 月 18 日 2016 年 2 月 18 日

4 DB33/T487-2016 玄参生产技术规程

DB33/T 487.1-2004(2015)

DB33/T 487.2-2004(2015)

DB33/T 487.3-2004(2015)

DB33/T 487.4-2004(2015)

2016 年 1 月 18 日 2016 年 2 月 18 日

5 DB33/T769-2016 农业用水定额 DB33/T 769-2009(2015) 2016 年 1 月 24 日 2016 年 2 月 24 日

6 DB33/T999-2016 公路工程混凝土配合比设计规程  2016 年 1 月 27 日 2016 年 2 月 27 日

7 DB33/T2001-2016 养老护理员培训规范  2016 年 2 月 26 日 2016 年 3 月 26 日

8 DB33/T2002-2016 有机热载体锅炉及系统清洗导则  2016 年 3 月 18 日 2016 年 4 月 18 日

9 DB33/T618.1-2016 彩虹明樱蛤养殖技术规范 DB33/T 618.1-2006(2015) 2016 年 3 月 18 日 2016 年 4 月 18 日

10 DB33/T560-2016 泥螺养殖技术规范 DB33/T 560.1-2005(2015) 2016 年 3 月 18 日 2016 年 4 月 18 日

11 DB33/T471.1-2016 大口黑鲈苗种繁殖技术规范 DB33/T 471.1-2004(2015) 2016 年 3 月 18 日 2016 年 4 月 18 日

12 DB33/T546.1-2016 翘嘴鲌菌种繁育技术规范 DB33/T 546.1-2005(2015) 2016 年 3 月 18 日 2016 年 4 月 18 日

13 DB33/T2003-2016 高速公路项目建设管理规范  2016 年 4 月 25 日 2016 年 5 月 25 日

14 DB33 /660-2016
在用点燃式发动机轻型汽车简易瞬态工况法排气

污染物排放限值
DB33/ 660-2008（2013） 2016 年 4 月 28 日 2016 年 7 月 1 日

15 DB33/T738-2016 医疗机构单位综合能耗、电耗定额 DB33/T 738-2009(2015) 2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

序号 标准代号 标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

16 DB33/T2004-2016 既有建筑屋顶分布式光伏利用评估导则  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

17 DB33/T176-2016 林木种子质量等级 DB33/ 176-2005 2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

18 DB33/T2005-2016 大棚西瓜生产技术规程  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

19 DB33/T178-2016 林木种子检验规程 DB33/T 178-2005 2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

20 DB33/T2006-2016 毛竹林套种多花黄精栽培技术规程  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

21 DB33/T2007-2016 高节竹栽培技术规程  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

22 DB33/T614-2016 河道建设规范 DB33/T 614-2006(2015) 2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

23 DB33/T2008-2016 农村水电站管理规范  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

24 DB33/T2009-2016 生物防火林带建设技术规程  2016 年 5 月 12 日 2016 年 6 月 12 日

25 DB33/T2010-2016 车用汽油（浙Ⅵ）  2016 年 5 月 16 日 2016 年 6 月 16 日

http://db33.cnzjqi.com/dbsearchinfo.aspx?ID=907879

	浙江省地方标准批准发布公告
	【附件】附件：浙江省地方标准发布目录